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Strona internetowa DRMG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o sygn. zam. 125/BZP-U.500.60/2020/MD na zadanie pn.: Przebudowa i 
rozbudowa dróg i infrastruktury podziemnej ulic: Góreckiego, Strajku Dokerów i Wilków Morskich 
w ramach zadania Rewitalizacja obszaru Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście w Gdańsku. 

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Gdańskiej 
Infrastruktury Wodociągowo - Kanalizacyjnej Sp. z o.o., Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o, 
oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku, jako Zamawiający, na podstawie art. 38. ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 
wyjaśnia:

PYTANIE 43

Czy należy uwzględnić w wycenie regulację świetlików piwnicznych na ul. Na Zaspę – 5 
szt., ul. Wolności – 3 szt.?

ODPOWIEDŹ 43

Tak, należy uwzględnić w wycenie regulację świetlików piwnicznych na ul. Na Zaspę – 5 
szt. oraz na ul. Wolności – 3 szt.

PYTANIE 44

W nawiązaniu do odpowiedzi 20 z dnia 10.08.2020r. prosimy o potwierdzenie, że do 
wyceny należy przyjąć słupek znajdujący się w SST D-10.03.01 Mała architektura.

ODPOWIEDŹ 44

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć słupki zgodne z opinią GZDiZ, 
stanowiącą załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 20.

PYTANIE 45

W nawiązaniu do odp. 23 z dnia 10.08.2020r. prosimy o przekazanie SST dla kostki 
kamiennej łupanej 4x6 cm.

ODPOWIEDŹ 45

Zamawiający w załączeniu uzupełnia SST.
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PYTANIE 46

W nawiązaniu do odpowiedzi 23 i 40 z dnia 10.08.2020r. prosimy o potwierdzenie, że 
należy wycenić kostkę kamienną łupaną 4x6x6cm.

ODPOWIEDŹ 46

Zamawiający informuje, iż w nawiązaniu do odpowiedzi 23 i 40 potwierdzamy, że należy 
wycenić dla nawierzchni opasek/pasów kompensacji kostkę kamienną 4x6x6 cm.

PYTANIE 47

W nawiązaniu do uzgodnienia GZDiZ-PP-70-7(19)-2018-MB z dnia 11.07.2018r. prosimy o 
potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie zawiera do wyceny przysiadaków.

ODPOWIEDŹ 47

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie zawiera do wyceny przysiadków.

PYTANIE 48

Wykonawca prosi o dopuszczenie płytek integracyjnych koloru szarego o wymiarach 
30x30x8.

ODPOWIEDŹ 48

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany wymiaru płytek  35x35 cm na 30x30 cm.

PYTANIE 49

Czy wykonawca ma uwzględnić kwotę przełączenia sieci gazowej przez Polską Spółkę 
Gazownictwa?

ODPOWIEDŹ 49

Zamawiający informuje, iż w OPZ szczegółowo są rozpisane koszty jakie ponosi 
Wykonawca. 
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